
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 1142

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE DEMOGRAFICO

NUM. 48    DEL 31-12-20

======================================================================
OGGETTO: INTEGRAZIONE  DI IMPEGNO DI SPESA APPALTO DEL SER=

VIZIO DI GESTIONE DELLE OPERAZIONI CIMITERIALI DEL
COMUNE DI CASTELRAIMONDO PER L'ANNO 2020

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  trentuno del mese
di  dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
VISTO il Decreto del Sindaco prot. N. 5 del 04.01.2021, con il

quale lo stesso attribuisce al responsabile del Settore Servizi

Demografici le funzioni di cui all'art. 107 del DLGS 267/2000

(T.U. delle leggi sull'ordinamento delle autonomie locali);

RILEVATO CHE, con determina del Settore Demografico n. 17 del

28.05.2020 e' stato assegnato l'appalto alla ditta BSP SERVIZI

DI BASILICI PAMELA attraverso una procedura di Affidamento

diretto ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera A del D. Lgs.

50/2016 - L. 145/2018 con il criterio della selezione della

migliore offerta previsto dall'art. 95 c. 4 del D. Lgs. 50/2016;

VISTA la determina del Settore Demografico n. 15 del 30.04.2020

con la quale è stata impegnata per l'anno 2020 la somma di €

5.993,75;

CONSIDERATE le operazioni cimiteriali svolte nel mese di

dicembre, che nello specifico comprendono n. 6 tumulazioni in

loculi corti, n. 1 estumulazione e n. 1 inumazione che

indicativamente richiedono un costo di € 1.280,00 c.a.;

VISTO che nel capitolo 1606-9 le rimanenze ammontano ad € 939,06

e non sono quindi sufficienti per coprire l'importo scaturito

dalle operazioni cimiteriali del mese di dicembre 2020;
DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 48 del 31-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE

DI CASTELRAIMONDO



D E T E R M I N A

1) Di richiamare le premesse quale parte integrante del presente

atto determinativo.

2) Di integrare l'impegno di spesa assunto con determina del

Settore Demografico n. 15 del 30.04.2020, con un importo pari a

€ 334,61.

3) Di demandare l’esecuzione della presente determinazione, per

quanto di competenza, agli uffici di Segreteria e Ragioneria.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 48 del 31-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 21-01-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 21-01-21      F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 21-01-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 21-01-21
al 05-02-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 31-12-20           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 48 del 31-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO


